
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 71 del 23/05/2013
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 15 maggio 2012, n. 337
 
Rettifica errori materiali - Integrazione deleghe Assessorili - D.P.G.R. n. 145/2013 avente ad oggetto:
“Seguito, modifica ed integrazione Decreti Presidente Giunta Regionale nn. 459/2010, 14/2012,
181/2012. Nomina, sostituzione e redistribuzione delle deleghe componenti Giunta Regionale”.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
VISTI gli artt. 41 e segg. dello Statuto della Regione Puglia (l.r. 12 maggio 2004, n. 7);
 
VISTO il DPGR N. 145/2013 avente ad oggetto: “Seguito, modifica ed integrazione Decreti Presidente
Giunta Regionale nn. 459/2010, 14/2012, 181/2012. Nomina, sostituzione e redistribuzione delle
deleghe componenti Giunta Regionale.”
 
RITENUTO di dover procedere alla rettifica di errori materiali e ad integrare le deleghe attribuite
 
 
DECRETA
 
alla Dott.ssa Elena GENTILE, Assessore al Welfare, con delega alle Politiche di Benessere sociale e
Pari Opportunità, Programmazione sociale ed integrazione socio-sanitaria, Programmazione Assistenza
Territoriale e Prevenzione, è attribuita la delega Programmazione Assistenza Ospedaliera e
specialistica, in luogo di Programmazione Assistenza Sanitaria e Specialistica, Gestione accentrata,
Finanza Sanitaria, Accreditamento e Programmazione Sanitaria, in luogo di Gestione accentrata e
Finanza Sanitaria, Accreditamento e Promozione Sanitaria; è altresì attribuita la delega “Pugliesi nel
Mondo”;
E’ rettificato il cognome dell’Assessore Leonardo di Gioia in luogo di Leonardo Di Gioia;
Di pubblicare il presente Decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, lì 15 maggio 2013
 
VENDOLA
 
_________________________

1


